
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 13.08.2018                                                                                                        № 908 
    г. Касимов 

 
          О внесении изменений в постановление администрации  

     муниципального образования – городской округ 
     город Касимов от 05.10.2015 № 1397 «Об утверждении   
     Плана мероприятий («дорожная карта»)  
     «Повышение доступности приоритетных объектов и 
     услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности  
     инвалидов и других маломобильных групп населения 
     на территории муниципального образования  -  
     городской округ город Касимов (2016 - 2020 годы)» 

 
 

 
       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.06.2015 № 599 
«О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной 
власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений 
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных 
сферах деятельности», руководствуясь решением Касимовской городской 
Думы от 13.07.2018 № 56/7 «О назначении исполняющего обязанности главы 
администрации муниципального образования – городской округ город 
Касимов»,  Уставом муниципального образования – городской округ город 
Касимов, администрация муниципального образования – городской округ город 
Касимов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести в постановление администрации муниципального              
образования – городской округ город Касимов от 05.10.2015 г. № 1397                 
«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение 
доступности приоритетных объектов и  услуг в приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  на 
территории муниципального образования  - городской округ город Касимов 
(2016 - 2020 годы)» (в редакции постановлений администрации 
муниципального образования – городской округ город Касимов                               
от 03.12.2015 № 1677, от 29.01.2016 № 100, от 26.04.2016 № 555, от 30.11.2017 
№ 1733)   следующие изменения: 
    1.1. В наименовании постановления слова «Повышение доступности 
приоритетных объектов и  услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности 
инвалидов и других маломобильных групп населения на территории 
муниципального образования  - городской округ город Касимов                        
(2016 - 2020 годы)» заменить словами «Повышение доступности приоритетных 

 

   

 



объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и 
других маломобильных групп населения  на территории муниципального 
образования  - городской округ город Касимов (2016 - 2030 годы)»; 
     1.2. «Повышение доступности приоритетных объектов и  услуг в 
приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных 
групп населения  на территории муниципального образования  - городской 
округ город Касимов (2016 - 2020 годы)» заменить словами «Повышение 
доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  на 
территории муниципального образования  - городской округ город Касимов 
(2016 - 2030 годы)»; 
       1.3. Раздел V «Таблица повышения значений показателей доступности для 
инвалидов объектов и услуг»  изложить в новой редакции согласно 
приложению 1  к настоящему постановлению. 
       1.4. Раздел VII «Перечень мероприятий «дорожной  карты»  изложить в 
новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.  
 
 
 
 
И.о. главы администрации 
муниципального образования – 
городской округ город Касимов                                                          В.А. Гущин                    

 
 
 

Верно 
И.о. руководителя аппарата                                                                 И.Ю. Тяпшева 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
	ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	И.о. главы администрации


